СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	17 апреля 2013 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 267

О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений, приобретенных в рамках долгосрочной целевой программы Ленинградской области «Жилье для молодежи» на 2009-2011 годы», утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 23.01.2013 №240 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений, приобретенных в рамках долгосрочной целевой программы Ленинградской области «Жилье для молодежи» на 2009-2011 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 03.08.2009 № 239 «О проекте областного закона «О признании утратившим силу областного закона «О региональной целевой программе «Жилье для молодежи» на 2002-2011 годы» и утверждении долгосрочной целевой программы «Жилье для молодежи» на 2009-2011 годы» (в редакции от 26.04.2011), руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бокситогорского городского поселения, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений, приобретенных в рамках долгосрочной целевой программы Ленинградской области «Жилье для молодежи» на 2009-2011 годы», утвержденный решением совета депутатов от 23.01.2013 №240 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений, приобретенных в рамках долгосрочной целевой программы Ленинградской области «Жилье для молодежи» на 2009-2011 годы» следующие изменения:

в пункте 4 слова «государственных учреждениях Ленинградской области» заменить словами «государственных учреждениях».

2. Решение опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на сайте Бокситогорского городского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Новый путь».

Глава Бокситогорского городского поселения                                                     М.И.Катющенко

Разослано: Мухину С.Ф., Наумову Ю.А., Фоменко М.Н., КЖКХ, КУМИ, регистр МНПА, редакции газеты, в дело